

Hyvä jäsen,

tässä jäsenkirjeessä on tietoa seuran gradupalkinnosta, huhtikuussa Kuopiossa järjestettävistä Perheiden ja läheissuhteiden tutkimuspäivistä, väitöskirjatutkijoiden työpajasta ja siihen haettavissa olevasta matkatuesta sekä muita ajankohtaisia asioita.

Ehdota gradupalkinnon saajaa

Perheiden ja läheissuhteiden tutkimuspäivillä 25.–26.4.2024 jaetaan toista kertaa seuran gradupalkinto korkeatasoisen perheitä ja läheissuhteita käsittelevän työn tekijälle. Pyydämme nyt ehdotuksia opinnäytteistä, joissa on ansiokas perhetutkimuksellinen näkökulma, tuore lähestymistapa tai menetelmällinen ote perheitä ja läheissuhteita käsittelevään aiheeseen tai jota muuten voi pitää kunnianhimoisena teoreettisena tai empiirisenä kontribuutiona suomalaiseen perheiden ja läheissuhteiden tutkimukseen. Yliopiston opetus- ja tutkimushenkilöstöön kuuluva voi ehdottaa palkittavaksi työtä, joka on valmistunut ajanjaksolla 08/2022–12/2023 mistä tahansa oppiaineesta. Ehdotus on lähetettävä osoitteeseen sihteeri@pels.fi viimeistään 29.2.2024. Katso tarkemmat ohjeet: <https://www.pels.fi/toiminta/>. Gradupalkinnon tukijana toimii Alli Paasikiven säätiö.

Perheiden ja läheissuhteiden tutkimuspäivät

Perheiden ja läheissuhteiden tutkimuspäivät (ent. Perhetutkimuspäivät) järjestetään Itä-Suomen yliopistossa, Kuopiossa 25.–26.4.2024. Päivien teemana on ”Läheissuhteet liikkeessä”. Keynote-esitelmät valottavat nykyaikaisten perhe- ja läheissuhteiden monia ulottuvuuksia ikääntymisen ja maahanmuuton, sateenkaarisuhteiden sekä neuroerityisten lasten ja nuorten perheille tarkoitettujen palvelujen joustavuuden ja kattavuuden näkökulmista. Esitelmöitsijöiksi saapuvat Dr. Shruti Chaudhry Skotlannista (University of Edinburgh), tutkijatohtori Annukka Lahti (Itä-Suomen yliopisto) ja lastenpsykiatrian vastaava lääkäri Anita Puustjärvi (Kuopion yliopistollinen sairaala). Tuttuun tapaan päivillä on myös runsaasti työryhmäsessioita, joissa tutkijat, opiskelijat, perheammattilaiset ja järjestökentän edustajat kohtaavat ja jakavat osaamistaan. Ohjelma ja esitelmäkutsu päivitetään pian konferenssin verkkosivuille: <https://sites.uef.fi/pelp2024/>

Väitöskirjatutkijoiden työpaja ja Alli Paasikiven seuran sponsoroima matkatuki

Perheiden ja läheissuhteiden tutkimuspäiviä edeltää perhetutkimuksen väitöskirjatutkijoiden työpaja, joka järjestetään Kuopiossa 24.–25.4.2024. Työpajan teema on ”Moninaiset metodologiat perheiden ja läheissuhteiden tutkimisessa”, ja työpajan avaa perhetutkimuksen metodologiaa käsittelevä Dr. Shruti Chaudhryn (Edinburghin yliopisto) luento. Työpaja tarjoaa väitöskirjatutkijoille mahdollisuuden esitellä omaa työtään ja keskustella ja verkostoitua muiden väitöskirjatutkijoiden kanssa. Väitöskirjatutkijoiden tekstejä ovat kommentoimassa myös Shruti Chaudhry sekä senioritutkijoita PELSin hallituksesta ja jäsenistöstä.

Alli Paasikiven säätiö toimii väitöskirjatutkijoiden työpajan tukijana. Se mahdollistaa matkatuen myöntämisen osalle työpajan osallistujista. Suuruudeltaan 250 euron matkatukea

voivat hakea ne väitöskirjatutkijat, jotka osallistuvat sekä työpajaan että Perheiden ja läheissuhteiden tutkimuspäiville, ja joilla ei ole mahdollisuutta saada matkaan rahoitusta kotiyliopistolta, tohtoriohjelmalta tai muulta taholta. Tuki maksetaan jälkikäteen ja sillä on tarkoitus kattaa tutkimuspäivien osallistumismaksu sekä matka- ja majoituskuluja.

Väitöskirjatutkijoiden työpajan ohjelma, osallistumiskutsu ja tiedot matkatuen hakemisesta konferenssin verkkosivuilla: <https://sites.uef.fi/pelp2024/vaitoskirjatutkijoiden-tyopaja-24-25-4-2024/>

Seuran tutkimuswebinaarissa runsas osanotto

PELS järjesti 7.11.2023 tutkimuswebinaarin ”Perheiden monimuotoisuus tutkimuksissa ja lainsäädännössä”, jota oli seuraamassa yli kuusikymmentä kiinnostunutta. Ohjelmassa oli kolmen tutkijan puheenvuorot sekä keskustelua. Ella Sihvonen Kansaneläkelaitoksen tutkimusosastolta puhui siitä, miten perheet näkyvät sosiaalilainsäädännössä. Marjut Pietiläinen Tilastokeskuksesta avasi haasteita, joita liittyy perheiden monimuotoisuuden tilastointiin. Terveystieteiden tutkimuskeskuksen tutkija Jenni Helenius esitteli kouluterveyskyselyn kysymyksiä, joilla kerätään tietoa lasten ja nuorten perheiden monimuotoisuudesta. Puheenvuoroissa tarkasteltiin monista eri näkökulmista sitä, millä tavoin tilastollisella tutkimuksella tavoitetaan monimuotoisia perhesuhteita ja millaisia haasteita siihen liittyy. Kiitämme puhujia ja osallistujia! Seuraava tutkimuswebinaari järjestetään syksyllä 2024, ja ilmoitamme siitä lähempänä tilaisuutta jäsenkirjeessä ja seuran verkkosivuilla: <https://www.pels.fi/toiminta/>.

Seuran jäsenyys ja jäsenmaksu

PELSin jäsenet voivat osallistua Perheiden ja läheissuhteiden tutkimuspäiville alennettuun hintaan. Maksathan siis jäsenmaksusi, josta lähetetään lasku ennen tutkimuspäiviä. Toivomme, että olet mukana turvaamassa nuoren Perheiden ja läheissuhteiden tutkimusseuran toiminnan vakiintumista ja laajenemista maksamalla jäsenmaksun.

Seuran verkkosivut ja some-kanavat

Seuran verkkosivuilta löytyy tietoa tulevista tapahtumista. Linkejä-välilehdelle on koottu tietoja mm. perheiden ja läheissuhteiden tutkimuksen kansainvälisistä ja kotimaisista konferensseista.

Ota seurantaan seuran some kanavat Instagramissa, Facebookissa ja Twitterissä: @pelsseura.

Hyvää kevättalvea jäsenille toivottaen,

PELS ry:n puheenjohtaja

Anna-Maija Castrén

ja seuran hallitus